港迪二极管整流单元
HF600D 系列
使用说明书  版本：1.01
请将此说明书交至最终用户，并请妥善保存。
武汉港迪技术股份有限公司
Wuhan Guide Technology Co.,Ltd.
请将此说明书交至最终用户，并请妥善保存。
前  言

如果您发现二极管整流单元或选配件有损坏，请马上致电当地的经销商解决。
2.2 产品型号及铭牌说明
二极管整流单元型号含义：
图 2-1  产品型号含义
二极管整流单元系列
HF600D 序列号
功率
045：45KW
055：55KW
…
1000：1000KW
电压等级
4：400V
045 4          HF600D
并机类型
无：模块
C：成柜
C
a.必须正确选型，选型不正确可能会导致电机运转异常或二极管整流单元损坏。
b.不要安装或运行任何已经损坏或带有故障零件的二极管整流单元，否则有受伤
!
警告
产品概况
更多资料，请登录公司官方网站查询：www.gdetec.com
2
4
HF600D- 250-4 的铭牌如图 2-2 所示
图 2-2  产品铭牌说明
型号：HF600D- 250-4 表示 HF600D 二极管整流系列额定功率 250kW，电压等级为 400V。
AC 表示交流电源输入输出。
3PH 表示三相输入输出。
380~460V  460A 50/60Hz 表示输入电压范围，输入电流范围和频率。
DC 600A 表示二极管整流单元输出电流。
2.3 产品系列型号与技术规格
表
2-3
二极管整流单元产品一览表
型号
正常工况
输入电流
正常工况
母线电流
适配逆变器
功率
轻过载工况
母线电流
重过载工
况母线电
流
规格
HF600D-045-4 83A
100A 45KW 96 79
M1
HF600D-055-4 165A
200A 55KW 192 158
HF600D-160-4 327A
400A 160KW 384 321
M2
HF600D-250-4 480A
600A 250KW 576 481
产品概况
更多资料，请登录公司官方网站查询：www.gdetec.com
2
5
HF600D-400-4 655A
800A 400KW 768 641
M3
HF600D-500-4 960A
1200A 500KW 1152 962
HF600D-800-4-C 1236A
1520A 800KW 1459 1217 并机成柜产品
12 脉冲输入 HF600D-1000-4-C 1867A
2280A 1000KW 2188 1827
注：

M3
400 kW
1315 300 622 1295 150 12*22 M8 208
500 kW
HF600D-800-4-C 及 HF600D-1000-4-C 成柜外型示意图
产品概况
更多资料，请登录公司官方网站查询：www.gdetec.com
2
10
序号 型号
外型尺寸（单位：MM）
重量
（KG）
H1 H2 W1 W2 W3 W4 W5 W6 D1 Z
1
HF600D-800-4-C-Z1 2450 2200 800 / / / / / 700 100 400
HF600D-800-4-C-Z2 2450 2200 800 / / / / / 700 200 400
HF600D-800-4-C-Z3 2450 2200 800 / / / / / 700 250 400
HF600D-800-4-C-Z4 2450 2200 800 / / / / / 700 300 400
2
HF600D-1000-4-C-Z1 2450 2200 800 / / / / / 700 100 400
HF600D-1000-4-C-Z2 2450 2200 800 / / / / / 700 200 400
HF600D-1000-4-C-Z3 2450 2200 800 / / / / / 700 250 400
HF600D-1000-4-C-Z4 2450 2200 800 / / / / / 700 300 400
2.6 产品综合性能指标和技术指标

1、当二极管整流单元进行维修或长时间不用时，断路器使二
极管整流单元与电源隔离；
2、当二极管整流单元输入侧有短路或电源电压过低等故障时，
断路器可进行保护。
快速熔断器 二极管整流单元出现短路时，对二极管整流单元进行保护。
逆变单元 作为二极管整流单元的负载对外输出 0-100Hz 频率可调电源。
制动单元 在终端负载电机减速（制动）时提供能耗制动防止母线过压。
制动电阻 当电动机处于再生制动状态时，避免直流回路中电压过高。
4.6 配线规格说明
二极管整流单元型号
输入线/输出线（mm
2
）
（CEFR单芯电缆40%周期工作）
逆变器功率
HF600D-045-4 25/35 45 KW
HF600D-055-4 35/50 55 KW
HF600D-160-4 2*70/2*95 160 KW
HF600D-250-4 2*120/2*150 250 KW
HF600D-400-4 2*185/2*240 400 KW
二极管整流单元的配线
更多资料，请登录公司官方网站查询：www.gdetec.com
4
25
HF600D-500-4 2*240/2*300 500 KW
HF600D-800-4-C 铜排 6*100/6*100*2 800 KW
HF600D-1000-4-C 铜排 6*100/6*100*2 1000 KW
     注：并机成柜标准产品为 12 脉冲输入，若需要 6 脉冲输入并机产品请联系厂家；
4.7 符合 EMC 要求的安装指导
（1） EMC一般常识
EMC 是电磁兼容性（electromagnetic compatibility）的英文缩写，是指设备或系统在